
各  位 

2022 年 12 月吉日 

 

 

 

 

 

連絡先についてのご案内 
 

 

  

拝啓 霜気の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

表題の件につきまして、昨今営業担当がドライバーとして現場勤務をする機会が増加していることも

あり、皆様からのご連絡に即時対応できず、多大なご迷惑をお掛けしており誠に申し訳ございません。 

そこでこの度、以下のように各位営業担当と連絡が取れない場合の緊急時連絡先をご案内させて頂

きます。お手数ですがご確認の程どうぞよろしくお願い申し上げます。          敬具 

 

 

記 

 

【緊急時連絡先】 

○課長 小林俊介 080-3917-0385 

 

 

なお、通常時（平日：午前９時～午後１８時）は従来通り 052-387-7737 へお電話頂ければと思いま

す。土日及び夜間等で各位営業担当と連絡がつかない場合、上記緊急時連絡先へ連絡お願い致しま

す。 

また、2022 年 12 月 28 日―2023 年 1 月 3 日は会社事務所を閉所させて頂きますので、 

事務所の電話番号 052-387-7737 は応答不可となります。よってその期間は各位営業担当の携帯電話

又は緊急時連絡先へ電話をおかけいただくようお願い致します。 

お手数おかけ致しまして申し訳ありませんが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

〒454-0912 

名古屋市中川区野田一丁目 520 番地 

株式会社ｉｆライフサポート 

TEL：052-387-7737／FAX：052-387-7812 

tel:052-387-7737／FAX

